Associação
HOSPITAL DE CARIDADE TRÊS PASSOS

Três Passos/RS, 04 de Junho de 2018.

Ofício n^ 88/2018
Assunto: PLANO DE TRABALHO
Termo de Repasse/Convénio

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar em

anexo o PLANO DE TRABALHO com os devidos ajustes e complementações

solicitadas, juntamente com os documentos referente TERMO DE

REPASSE/CONVÉNIO a ser firmado entre Prefeitura Municipal de Três Passos e

Associação Hospital de Caridade Três Passos, conforme Decreto ne 020, de 07 de

Maio 2018.

Atenciosamente,

PAULA DE PAULA RODRIGUES

CPF: 975.579.000-49
Diretora Administrativa

limo. Sr.
José Carlos Anziliero Amaral
Prefeito Municipal
Três Passos - RS

Rua Mário Totta 157 - Centro -Três Passos-RS (98600-000) Fone (55)3522-2468 FAX 3522-8454
CNPJ: 98110000/0001 -49 e-mail-contabilidadehctp@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal TIRADENTES DO SUL

CNPJ 94.726.320/0001-77

DECLARAÇÃO

ALCEU DIEL, brasileiro, casado, agricultor, residente e domiciliado na localidade de
Linha da Prainha - Porto Soberbo - Tiradentes do Sul - RS, na condição de Prefeito Muni-
cipal, DECLARA para os devidos fins, que o Hospital de Caridade de Três Passos, institui-
ção inscrita no CNPJ n° 98110000/0001-49. localizado na Rua Mário Totta n° 157, Centro
na cidade de Três Passos - RS., NÃO possui pendência relativa a prestação de contas de re-
cursos recebidos mensalmente desta municipalidade no âmbito de parceria e/ou convénio re-
ferente ao Plantão Médico/Hospitalar.

Tiradentes do Sul, 29 de maio de 2018.

ÍCEU DÍEL
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Tiradentes, 1090 - Tiradentes do Sul, RS - CEP- 98680-000
Fone - Oxx55 617 3231 / 3232

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA DO SUL

DECLARAÇÃO

O Município de Esperança do Sul, RS, inscrito no

CNPJ N° 01613464/0001-36, estabelecido a Av. Rio Branco 1626, conforme

solicitado através o Processo Protocolado sob o n° 794/2018, Declara para os

devidos fins que a Associação Hospital de Caridade de Três Passos , inscrita no

CNPJ sob o n° 98.110.000/0001-49, sediada à rua Mário Totta n° 157 na cidade

de Três Passos- RS não tem nenhuma pendência relativa a prestação de contas

de recursos anteriormente recebidos no âmbito de parcerias ou instrumentos

congéneres.

Esperança do Sul/RS., 17 de maio de 2018.

MOISÉS ALFREDO LEDUR
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.613.464/0001-36 Inscr. Est: 442/0000545
Avenida Rio Branco, 1626 - Fone: (55) 3616-4150 / 3616-4189 - CEP: 98.635-000 - Esperança do Sul - RS

e-mails: adm@esperancadosul.rs.gov.br / contato@esperancadosul.rs.gov.br
site: www.esperancadosul.rs.gov.br

Associação

HOSPITAL DE CARIDADE TRÊS PASSOS

DIRETORIA HCTP: GESTÃO 2017/2018

PRESIDENTE: Lauro Erni Borth
Telefone: (55)999624551
CPF: 207.496.270-34
RG:1023328238
Órgão Expedidor: SJS
Data Nascimento: 07/09/1954
Nome da mãe: Helma Neu Borth
Profissão: Médico
Endereço: Rua Daltro Filho, 144 - Centro, Três Passos-RS

VICE PRESIDENTE: Lelia Muller
Telefone: (55) 3523 0071
CPF: 454.705.610-20
RG:8009331094
Órgão Expedidor: SSP
Data Nascimento: 20/05/1957
Nome da mãe: Elma Black Buchner
Profissão: Empresária
Endereço: Avenida Farroupilha, 1570 - Padre Gonzales, Três Passos-RS

DIRETORA ADMINISTRATIVA: Paula de Paula Rodrigues
Telefone:
CPF: 975.579.000-49
RG: 1084399839

Órgão Expedidor: SSP
Data Nascimento: 11/09/1981
Nome da mãe: Maria Dejanira de Paula
Profissão: Diretora Administrativa
Endereço: Rua Crissiumal, 24, apartamento 902 - Centro, Três Passos-RS

Rua Mário Totta n° 157 - Centro -Três Passos-RS (98600-000) Fone (55)3522-2468 FAX 3522-8454
CNPJ: 98110000/0001-49 e-mail: contabilidadehctp@hotmail.com

r Associação

HOSPITAL DE CARIDADE TRÊS PASSOS

TESOUREIRO: Marcos Foersch
Telefone: (55) 3522 2522
CPF: 633.097.340-72
RG:1045308333

Órgão Expedidor: SSP
Data Nascimento: 19/06/1971
Nome da mãe: Ruth Reni Foersch
Profissão: Contador
Endereço: Rua Benjamin da Silva Osório, 160 - Lote Primavera, Três Passos - RS

25 TESOUREIRO: Delcio Franzen
Telefone: (55) 3522 1610
CPF: 217.745.360-72
RG:6002258629
Órgão Expedidor: SSP
Data Nascimento: 17/06/1955
Nome da mãe: Ottilia Karsten Franzen
Profissão: Empresário
Endereço: Avenida Ijuí, 137 - Centro, Três Passos - RS

SECRETÁRIO: Cristiane Sell Muller
Telefone: (55) 98146 0220
CPF: 003.390.620-37
RG: 7083290523
Órgão Expedidor: SSP
Data Nascimento: 28/01/1985
Nome da mãe: Isolde Maria Sell
Profissão: Servidora Pública -Secretaria de Administração
Endereço: 1510 Avenida Farroupilha, 1510 - Padre Gonzales, Três Passos - RS

Rua Mário Torta n° 157 - Centro -Três Passos-RS (98600-000) Fone (55)3522-2468 FAX 3522-8454
CNPJ: 98110000/0001 -49 e-mail: contabilidadehctp@hotmail.com

Associação

HOSPITAL DE CARIDADE TRÊS PASSOS

CONSELHO FISCAL
1) Ari Freling

Telefone: (55) 99962 2883
CPF: 034.359.700-49
RG: 9017237091

Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 13/04/1945
Nome da mãe: lolanda Victoria Freling
Profissão:
Endereço: Rua Visconde de Maua, 360 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos - RS

2) Marcos César Bohn
Telefone: (55) 99600 3215
CPF: 430.458.190-34
RG:1031132606
Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 21/01/1965
Nome da mãe: Leonora Kamphorst
Profissão: Empresário
Endereço: Rua República, 245 - Bairro Izabel, Três Passos - RS

3) António Carlos Seghetto
Telefone: (55) 99645 0284
CPF: 446.530.770-53
RG:4024707145
Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 13/03/1965
Nome da mãe: Yolanda Seghetto
Profissão: Advogado
Endereço: Rua Getúlio Vargas, 1190 - Centro, Três Passos - RS

Rua Mário Totta n° 151 - Centro -Três Passos-RS (98600-000) Fone (55)3522-2468 FAX 3522-8454
CNPJ: 98110000/0001-49 e-mail: contabilidadehctp@hotmail.com

Associação

HOSPITAL DE CARIDADE TRÊS PASSOS

SUPLENTES
1) Moisés Scherer

Telefone: (55) 3522 2232
CPF: 933.743.300-10
RG:5068046142
Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 10/05/1978
Nome da mãe: Maria de Lurdes Scherer
Profissão: Cirurgião Dentista
Endereço: Rua Daltro Filho, 151 - Centro, Três Passos - RS

2) Valdir Sossmeier
Telefone: (55) 99952 2149
CPF: 229.554.880-20

RG:4011757455
Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 28/01/1952
Nome da mãe: Alzira Sossmeier
Profissão: Empresário
Endereço: Rua Crissiumal, 114 - Centro, Três Passos - RS

3) Edemar Niedermeier
Telefone: (55) 99916 1497
CPF: 928.956.200-59
RG:9069811348

Órgão Expedidor: SSP
Data de Nascimento: 02/10/1977
Nome da mãe: Erna Schlosser
Profissão:
Endereço: Rua João Pessoa, 60 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos - RS

Rua Mário Tona n" 157 - Centro-Três Passos-RS (98600-000) Fone (55)3522-2468 FAX 3522-8454
CNPJ: 98110000/0001-49 e-mail: contabilidadehctp@hotmail.com